Perg. [med 2 Segl]. (RA. Horns H. 83.) LDipl. [7812]

**Aug. 31.** Vi Michil Pædhersß, Forstander i S[langero]ps Kloster, Lyckæ Jensß i Frederløff, Henekil[?] i Lustorp og Anders Schiøtte, Borgemester i Slangrop, blev Lørd. efter Bartholomeus Dag tagne til Thinghøringe paa Try H.s Thing, saa at vi skulde føre velbaaren Hr. Niels Knutsß R. i Swaneholm ind i det Gods, som han købte af Fru Arinæ, en Gaard i Lystorp og en paa Sonby, hvori vi og lovlige indførte ham. Vore Indsegl. Givet osv.

[Perg. Siden i Geheimeark., Nørrejyll. 190.] Afskr. fra 18. Aarh.: LDipl. [7813]

**Sept. 1.** *Reg. 3794\**. Perg. med 14 Segl: 1. Kongens; 2. Hertug Adolfs; 3. G. 974; 4. Forsiden fattes; 5. Cxxxi 14; 6. (Schested); 7. (Rantzow); 8. (Pogwisch); 9. (v. Qualen); 10. (Kuren); 11. Dxli 14; 12. (von der Wisch); 13. (Alefeld); 14. Li 76. Rigens Arkiv (RA. Haandfæstninger 5a). *Aarsb. fra Geheimearch. II, 43; jfr. Hvitfeldt IV, 5, Fol. 843.* [7814]

— *Reg. \*5619.* Orig. Slesvigs Hertugs, siden i Slesvigholst. Ridderskabs Arkiv [ikke undersøgt]. *Privil. d. Ritterschaft S. 15 (= Falck, Staatsrechtl. Urk. 14).* [7815]

**Sept. 11.** *Reg. \*5621.* Afskr.: Thott Fol. 1232; Bl. 71 v. Afskr., meddelt Overretten i Slesvig 1738—40: Statsark. i Slesv., Mscr. Nr. 149. *Beccau, Husum 239.* [7816]

**Sept. 12.** In nomine dni. amen. Cum omnes homines tenentur deum pro suis excellentibus beneficiis venerare, ego Winoldus Johannis cantor in ecclesia Lundensi ex consensu Dn. Twonis archiepiscopi Lundensis et ipsius capituli voluntate de novo unum festum in honore dei et gloriose virg. et martyris sui Erasmi instituo in die ipsius s. Erasmi, videl. 3. die mensis junii, nisi tunc majus festum ceciderit,

unde tunc anticipetur vel prorogetur, sicut magis conveniens fuerit, in summo choro ecclesie Lundensis sollempniter celebrandum, et pro celebritate ipsius festi do 1 curiam meam in Fiælie (Andreas Trwethsß, 4 pund ordeï), 1 curiam in Arrie (Petrus Awesß, 2 pund ordeï), 1 curiam in Hindby, quam de novo restaurat quidam Andreas Brwn, et volo, quod cantor in Lundensi ecclesia sit procurator istarum curiarum et teneat festum die et loco prenotatis cum 6 sol. grossorum, qui secundum consuetudinem antedictæ ecclesie sicut in aliis festis inter canonicos, vicarios et pauperes dividantur. Si vero cantor in erogando ipsos 6 sol. grossorum, negligens fuerit, capitulum Lundense istas 3 curias ad suam ordinationem accipiat et pro dicto festo procurabit, donec cantor negligentiam suam emendaverit et per capitulum ad dictum procuratorium fuerit restitutus. Secretum prefati domini mei gratiosi neenon sig. meum cum sig. circumspectorum Dn. Jacobi Magni proconsulis, Petri Smith consulis Malmogensium et Laurencii Budde consulis Lundensis, consanguineorum meorum. Datum Lundis fer. 5. infra oct. nativit. Marie.